
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.07.2024                                    г. Невинномысск                                    № 916 
 

 
О внесении изменения в состав комиссии по оценке последствий принятия 
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 
собственностью муниципального образования городского округа - города 

Невинномысска, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 
организаций города, образующих социальную инфраструктуру для детей в 

городе Невинномысске, утвержденный постановлением администрации 
города Невинномысска от 18.09.2015 г. № 2206 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

 

1. Внести изменение в состав комиссии по оценке последствий 

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения 

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, 

являющегося собственностью муниципального образования городского 

округа - города Невинномысска, а также о реорганизации или ликвидации 

муниципальных организаций города, образующих социальную 

инфраструктуру для детей в городе Невинномысске, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 18.09.2015 г.                  

№ 2206, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков



Приложение  

к постановлению администрации 

города Невинномысска 

от 12.07.2024 № 916 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью 

муниципального образования городского округа - города Невинномысска, а 

также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города, 

образующих социальную инфраструктуру для детей в городе Невинномысске 

 

Евдоченко 

Екатерина Сергеевна 

первый заместитель главы администрации 

города Невинномысска, председатель 

комиссии 

Пушкарская 

Анжелика Вячеславовна 

начальник управления образования 

администрации города Невинномысска, 

заместитель председателя комиссии 

Попова 

Елена Николаевна 

заместитель начальника управления 

образования администрации города 

Невинномысска, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Великанов 

Андрей Валерьевич 

заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

администрации города Невинномысска, 

главный архитектор 

Глоба Инна  

Георгиевна 

главный специалист отдела социальной 

помощи и поддержки населения комитета по 

труду и социальной поддержке населения 

администрации города Невинномысска 

Горбань 

Наталья Владимировна 

председатель комитета по культуре 

администрации города Невинномысска 

 

Кравчук 

Роман Федорович 

начальник муниципального бюджетного 

учреждения «Центр административно-

хозяйственного обслуживания» города 

Невинномысска 



2 

Саакова 

Ирина Викторовна 

начальник правового отдела финансового 

управления администрации города 

Невинномысска 

Швец 

Яна Анатольевна 

начальник отдела управления муниципальным 

имуществом комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

города Невинномысска 

Ярош 

Наталья Александровна 

председатель комитета по молодежной 

политике, физической культуре и спорту 

администрации города Невинномысска 

 
 
 
Первый заместитель главы 
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк 


